

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Håndværkerhuset ApS

Vindeballegade 42
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 35 38 86 80

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2024

Jørgen Sillemann Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Håndværkerhuset ApS
Vindeballegade 42
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 35 38 86 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 27. juni 2013

Hjemsted: Ærø

Direktion

Jørgen Sillemann Hansen, adm. direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i snedker-, tømrer og entreprenørvirksomhed samt i øvrigt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 99.290, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.094.539.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.674.425	1.892.793
Personaleomkostninger	1	-1.172.553	-1.166.026
Resultat før afskrivninger		501.872	726.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-342.106	-355.311
Resultat før finansielle poster		159.766	371.456
Finansielle indtægter	2	8.732	8.821
Finansielle omkostninger		-41.140	-4.955
Resultat før skat		127.358	375.322
Skat af årets resultat	3	-28.068	-82.790
Årets resultat		99.290	292.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		99.290	92.532
		99.290	292.532

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.400.368	1.430.912
Materielle anlægsaktiver		1.400.368	1.430.912
Anlægsaktiver i alt		1.400.368	1.430.912
Råvarer og hjælpematerialer		217.038	247.659
Varebeholdninger		217.038	247.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.437.503	768.280
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.252	672.785
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender i alt		1.963.756	1.541.066
Værdipapirer		15.000	15.000
Værdipapirer		15.000	15.000
Omsætningsaktiver i alt		2.195.794	1.803.725
Aktiver i alt		3.596.162	3.234.637

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.014.539	1.915.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>2.094.539</u>	<u>2.195.249</u>
Hensættelse til udskudt skat		140.400	148.500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>140.400</u>	<u>148.500</u>
Gæld til pengeinstitutter		741.391	317.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.131	291.404
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.168	80.190
Anden gæld		362.533	201.430
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.361.223</u>	<u>890.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.361.223</u>	<u>890.888</u>
Passiver i alt		<u>3.596.162</u>	<u>3.234.637</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.915.249	200.000	2.195.249
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	99.290	0	99.290
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.014.539	0	2.094.539

NOTER

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.074.671	1.064.246
Pensioner	64.457	63.684
Andre omkostninger til social sikring	31.645	33.688
Andre personaleomkostninger	<u>1.780</u>	<u>4.408</u>
	<u>1.172.553</u>	<u>1.166.026</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.175	8.821
Andre finansielle indtægter	<u>1.557</u>	<u>0</u>
	<u>8.732</u>	<u>8.821</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.168	80.190
Årets udskudte skat	<u>-8.100</u>	<u>2.600</u>
	<u>28.068</u>	<u>82.790</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		3.665.058
Tilgang i årets løb		555.000
Afgang i årets løb		<u>-285.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>3.935.058</u>

NOTER

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.234.146
Årets afskrivninger	342.106
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-41.562</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.534.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.400.368</u>

5 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Håndværkerhuset Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Håndværkerhuset Holding ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 i virksomhedens aktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 kr. 3.184.909.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Sillemann Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Sillemann Hansen

Direktør

ID: 42862ca4-bbb2-4353-a318-e982895034db

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 19:11:19

Underskrevet med MitID



Jørgen Sillemann Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Sillemann Hansen

Dirigent

ID: 42862ca4-bbb2-4353-a318-e982895034db

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 19:11:19

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 19:52:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a39a83pkpkk251862197

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.